

Egebjerg By & Landskab ApS

Ålborgvej 82, 9560 Hadsund

CVR-nr. 27 97 22 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

Hanne Egebjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egebjerg By & Landskab ApS
Ålborgvej 82
9560 Hadsund

CVR-nr.: 27 97 22 76

Stiftet: 9. juli 2004

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Egebjerg, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udførelse af landskabsarkitektarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 476.044 mod 462.619 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.765 mod 4.587 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	476.044	462.619
1 Personaleomkostninger	-444.518	-435.878
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.390	-20.690
Driftsresultat	30.136	6.051
Øvrige finansielle omkostninger	-1.389	-1.464
Resultat før skat	28.747	4.587
Skat af årets resultat	-3.982	0
Årets resultat	24.765	4.587
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.765	4.587
Disponeret i alt	24.765	4.587

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1.390</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.390</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.390</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>205.844</u>	<u>158.966</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>205.844</u>	<u>158.966</u>
Aktiver i alt	<u>205.844</u>	<u>160.356</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.461	-21.304
Egenkapital i alt	<u>128.461</u>	<u>103.696</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	3.982	0
Anden gæld	66.401	49.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.383</u>	<u>56.660</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.383</u>	<u>56.660</u>
Passiver i alt	<u>205.844</u>	<u>160.356</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-25.891	99.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.587	4.587
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-21.304	103.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.765	24.765
	125.000	3.461	128.461

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	393.458	384.818
Pensioner	47.652	47.652
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>444.518</u>	<u>435.878</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>103.448</u>	<u>103.448</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>103.448</u>	<u>103.448</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-102.058	-81.368
Årets afskrivninger	<u>-1.390</u>	<u>-20.690</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-103.448</u>	<u>-102.058</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.390</u>
